
Zarządzenie Nr 10/2008
Burmistrza  Rzgowa

 z dnia 20  marca 2008  r.

             w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim 
w Rzgowie w 2008  roku.

               Działając na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy – ustawa z dnia 26 
czerwca    1974 r.(t.j. z 1998 r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

             W związku ze świętem w dniu 3 maja 2008 r. i 1 listopada 2008 r. 
przypadającym w dzień wolny od pracy, inny niż niedziela wyznaczam  dodatkowym 
dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie – dzień 2 
maja 2008 r. oraz 10 listopada 2008 r.

§ 2.

              W wymienionych w § 1 dniach obowiązuje 8 godzinny dzień pracy.

§ 3.

             Jeżeli praca  w dniach:  2 maja 2008  r. oraz 10 listopada 2008 r. będzie 
niezbędna ze względu na szczególny charakter wykonywanych zadań, w tym dniu 
zapewnia się dyżury.

§ 4.

            Pracownik może być wyznaczony do pełnienia dyżuru w tym dniu za 
uprzednim tygodniowym wyprzedzeniem.

§ 5.

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             BURMISTRZ

                                                                                             Jan Mielczarek


